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Caractéristiques
e Driver OptiClip TRIDONIC 45W 700MA+DC autres DALI
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CEQ)

MADE IN
FRANCE

PRESENTATION DU PRODUIT

Nom du produit
Technologie
Application générale
Classe ETIM
Garantie

Code EAN

TABLEAU DE DONNEES
Données générales

Nom du produit
Technologie
Application générale
Classe ETIM
Garantie

Données physiques
Poids (kg)

Emballage

Type d'emballage

Code EAN

Longueur simple de I'emballage (cm)
Largeur unitaire de 'emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
DUN14 (intérieur)

unités par emballage extérieur

Longueur / hauteur de I'emballage
extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)

Driver OptiClip TRIDONIC 45W 700mA+DC autres DALI
LED

Education, Bureaux

EC002710

5 ans

5410288440422

Driver OptiClip TRIDONIC 45W 700mA+DC autres DALI
LED

Education, Bureaux

EC002710

5 ans

1.86

Carton
5410288440422
11.0

55.0

55.0
15410288440429
8

11.0

55.0

Profondeur de I'emballage extérieur (cm) 55.0
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