

Accessoires OptiClip

Driver OptiClip TRIDONIC 45W 700mA+DC autres DALI 0044042



## Caractéristiques

Driver OptiClip TRIDONIC 45W 700MA+DC autres DALI



## PRÉSENTATION DU PRODUIT

Nom du produit Driver OptiClip TRIDONIC 45W 700mA+DC autres DALI Technologie Application générale Education, Bureaux Classe ETIM EC002710 Garantie Code EAN 5410288440422

## TABLEAU DE DONNÉES

Données générales	
Nom du produit	Driver OptiClip TRIDONIC 45W 700mA+DC autres DALI
Technologie	LED
Application générale	Education, Bureaux
Classe ETIM	EC002710
Garantie	5 ans
Données physiques	
Poids (kg)	1.86
Emballage	
Type d'emballage	Carton
Code EAN	5410288440422
Longueur simple de l'emballage (cm)	11.0
Largeur unitaire de l'emballage (cm)	55.0
Profondeur emballage unitaire (cm)	55.0
DUN14 (intérieur)	15410288440429
unités par emballage extérieur	8
Longueur / hauteur de l'emballage extérieur (cm)	11.0
largeur de l'emballage extérieur (cm)	55.0
Profondeur de l'emballage extérieur (cm)	55.0